
17公告2021年12月23日 星期四

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告
业务范围变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司南娄底乡营销服务部

流水号：00003584 批准日期：2006年9月26日

机构住所：河北省保定市安国市南娄底乡南娄底村75号临街两间

机构编码：000005130683004

负责人：肖巍 联系电话：15130325000 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司石佛镇营销服务部

流水号：00003585 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市安国市石佛镇路景村

机构编码：000005130683007

负责人：段梦莎 联系电话：13930230391 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司伍仁桥营销服务部

流水号：00003586 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市安国市伍仁桥

机构编码：000005130683005

负责人：娄景先 联系电话：15830201320 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司西城乡营销服务部

流水号：00003587 批准日期：2006年9月26日

机构住所：河北省保定市安国市西城镇西城村二区

机构编码：000005130683003

负责人：赵含涛 联系电话：15631232658 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司西伏落乡营销服务部

流水号：00003588 批准日期：2008年8月27日

机构住所：河北省保定市安国市西伏落乡西伏落村

机构编码：000005130683008

负责人：张金永 联系电话：13613398787 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司郑章镇营销服务部

流水号：00003589 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市安国市郑章镇郑章村商品街6号

机构编码：000005130683006

负责人：王宁 联系电话：15630215188 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司

流水号：00003592 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县定河路北白沙村路南

机构编码：000005130637

负责人：李丽 联系电话：18630233099 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各类

人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批准业

务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司北杨镇营销服务部

流水号：00003593 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县北杨镇北杨村博望路东

机构编码：000005130637005

负责人：王蒙 联系电话：13722225722 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司城关营销服务部

流水号：00003595 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县定河路北白沙村路南

机构编码：000005130637001

负责人：杜颖 联系电话：19931231838 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司程委镇营销服务部

流水号：00003594 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县程委镇程委村

机构编码：000005130637004

负责人：张巧艳 联系电话：13653220816 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司南小王镇营销服务部

流水号：00003596 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县南小王镇镇政府对面

机构编码：000005130637002

负责人：郭素会 联系电话：15531282602 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司博野支公司小店镇营销服务部

流水号：00003597 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市博野县小店博温路路西

机构编码：000005130637003

负责人：刘颖 联系电话：15933236577 邮政编码：071300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司北河镇营销服务部

流水号：00003627 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县北河镇107国道东侧

机构编码：000005130626011

负责人：孙洪印 联系电话：18631226208 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司北南蔡乡营销服务部

流水号：00003628 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县北南蔡乡北南蔡村集市大街

机构编码：000005130626003

负责人：杨博源 联系电话：13932698529 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司

流水号：00003626 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市定兴县东城开发区昌盛街

机构编码：000005130626

负责人：莘雅慧 联系电话：13933294410 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各类

人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批准业

务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司高里乡营销服务部

流水号：00003629 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县高里乡景安村112线路北

机构编码：000005130626006

负责人：赵慧稳 联系电话：18631282623 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司固城镇营销服务部

流水号：00003630 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市定兴县固城镇107国道东侧

机构编码：000005130626002

负责人：刘艳华 联系电话：13832225808 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司柳卓乡营销服务部

流水号：00003631 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县柳卓乡市场内

机构编码：000005130626007

负责人：魏波涛 联系电话：13623320578 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司天宫寺乡营销服务部

流水号：00003632 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县天宫寺乡天宫寺村集市大街

机构编码：000005130626009

负责人：肖玉梅 联系电话：13582238216 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司贤寓镇营销服务部

流水号：00003633 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县贤寓镇集市大街

机构编码：000005130626001

负责人：殷桂金 联系电话：15032228185 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司肖村乡营销服务部

流水号：00003634 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县肖村市场

机构编码：000005130626008

负责人：张海涛 联系电话：13931368126 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

地址名称及业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司姚村镇营销服务部

流水号：00003493 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县姚村镇集市大街

机构编码：000005130626005

负责人：赵广军 联系电话：13930215800 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定兴支公司张家庄乡营销服务部

流水号：00003635 批准日期：2021年12月10日

机构住所：河北省保定市定兴县张家庄乡中陶沈村集市大街

机构编码：000005130626004

负责人：李博文 联系电话：18833277778 邮政编码：072650

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司

流水号：00003548 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市中山西路

机构编码：000005130682

负责人：刘小磊 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各类

人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批准业

务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司大鹿庄乡第二营销

服务部

流水号：00003549 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市南城区中兴路南侧

机构编码：000005130682008

负责人：张香芝 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司大鹿庄乡第一营销

服务部

流水号：00003550 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市大鹿庄乡大渡河村

机构编码：000005130682009

负责人：陈光 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司大辛庄镇营销服务部

流水号：00003551 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市大辛庄镇大辛庄村

机构编码：000005130682015

负责人：何非非 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司叮咛店镇营销服务部

流水号：00003552 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市叮咛店镇叮咛店村

机构编码：000005130682004

负责人：甘伟 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司东留春乡营销服务部

流水号：00003553 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市东留春乡东留春村

机构编码：000005130682011

负责人：韩婷 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司东亭镇营销服务部

流水号：00003554 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市东亭镇东亭村

机构编码：000005130682001

负责人：申艳艳 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；

四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构批准业务范

围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司大五女镇营销服务部

流水号：00003582 批准日期：2006年9月26日

机构住所：河北省保定市安国市大五女镇大五女村中心临街两间

机构编码：000005130683002

负责人：张楠 联系电话：13292909971 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安国支公司第一营销服务部

流水号：00003583 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市安国市国贸大厦广场东路1号

机构编码：000005130683001

负责人：王芳 联系电话：15830885868 邮政编码：071200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。


